
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/887/2023 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/652/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta Gliwice na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 172 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w załączniku do uchwały nr XXXI/652/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 
18 listopada 2021 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta 
Gliwice na lata 2021-2025 przez dopisanie w § 7 ust. 8 o treści: 

„Przez „remont kapitalny” należy rozumieć wykonanie robót budowlanych w istniejącym budynku, 
którego stan techniczny zagraża bezpieczeństwu ludzi i mienia i tym samym budynek nie nadaje się do 
dalszego użytkowania,  przy czym zakres remontu kapitalnego wymaga uprzedniego wykwaterowania 
wszystkich osób z budynku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 
 
 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 584


		2023-01-18T12:39:09+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




